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JACQUELINE ALVES DE OLIVEIRA14,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

1 1.825,000Não 13 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

28 321/10/1978 12 2 50 - Classif. (Geral)

FREDERICO LOPES MORAIS11,836 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

2 1.400,000Não 22 - MESTRADO46 005/10/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

MÁRCIA BEATRIZ MAGALHÃES 
ROCHIDO ARRUDA

11,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

3 1.825,000Sim 13 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

40 201/05/1959 10 1 50 - Classif. (Geral)

FABIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 
SILVA

11,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

4 1.460,000Não 212 215/10/1996 12 1 50 - Classif. (Geral)

PAULA REGO MONTEIRO 
MARQUES VIEIRA

10,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

5 1.825,000Não 02 - MESTRADO43 017/08/1981 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARILIA.NUNES DA SILVA10,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

6 1.460,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

31 206/01/1982 01 0 50 - Classif. (Geral)

JEANE DA SILVA RIBEIRO 9,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

7 0,000Não 21 304/11/1989 22 2 50 - Classif. (Geral)

BRUNA CERUTI QUINTANILHA8,658 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

8 605,000Não 02 - MESTRADO45 013/02/1987 01 0 50 - Classif. (Geral)

ALINE ELLEN RODRIGUES 
SANTOS

7,951 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

9 1.442,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

15 022/02/1985 01 0 50 - Classif. (Geral)
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SANDRA DO AMARAL7,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

10 1.825,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

32 025/12/1967 00 0 50 - Classif. (Geral)

RODRIGO MENEZES DA SILVA7,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

11 1.825,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

27 031/08/1977 00 0 50 - Classif. (Geral)

MARILIA NUNES DA SILVA7,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

12 1.460,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

51 006/01/1982 00 0 50 - Classif. (Geral)

SIDNÉIA ELIZABETE DE 
QUEIROZ OLIVEIRA

6,711 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

13 442,000Não 13 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

38 102/10/2019 10 0 50 - Classif. (Geral)

PATRÍCIA DE MENDONÇA 
GANDRES

6,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

14 1.095,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

14 016/11/1990 00 0 50 - Classif. (Geral)

DANIELLA MOREIRA PAÍNA6,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

15 0,000Não 02 - MESTRADO3 027/06/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)

MAÍRA CAROLINA ALVES 
SANTOS

5,499 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

16 912,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

48 002/10/1992 00 0 50 - Classif. (Geral)

JANAINA NATÁLIA TORRES 
FELIPE

4,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

17 1.825,000Não 053 018/05/1987 10 0 50 - Classif. (Geral)

VANIVALDO RIBEIRO DA SILVA4,336 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

18 670,000Não 036 114/03/1979 01 1 50 - Classif. (Geral)
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TATIANA FERNANDES DE LIMA 
SERRA 

4,005 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

19 1,711Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

8 022/03/1977 01 0 50 - Classif. (Geral)

JANAINA TAVARES REIS4,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

20 1.825,000Não 04 024/04/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

LUZIA LUCIANA RODRIGUES DE 
ANDRADE

4,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

21 1.825,000Não 049 020/03/1983 00 0 50 - Classif. (Geral)

ANGIE DE OLIVEIRA MEIRELES4,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

22 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

16 003/10/1985 10 1 50 - Classif. (Geral)

GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA 
GONÇALVES

4,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

23 0,000Não 017 206/05/1992 01 2 50 - Classif. (Geral)

SIDNÉIA ELIZABETE DE 
QUEIROZ LIVEIRA

3,211 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

24 442,000Não 139 102/10/1979 00 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA CARLA MARQUES3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

25 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

56 021/11/1977 00 0 50 - Classif. (Geral)

NATALE REZENDE3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

26 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

18 029/01/1985 00 0 50 - Classif. (Geral)

CRISTIANA RIOS FERREIRA3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

27 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

7 011/05/1987 00 0 50 - Classif. (Geral)
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LETÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

28 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

52 014/02/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

GABRIELA SANTANA MENEZES3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

29 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

5 026/07/1989 00 0 50 - Classif. (Geral)

LORRAYNE THAMIRES MARTINS 
DE SOUZA

3,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

30 0,000Não 03 - ESPECIALIZAÇÃO 
(latu sensu)

47 020/10/1991 00 0 50 - Classif. (Geral)

SABRINA KELLY PESSOA DE 
FREITAS 

2,781 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

31 650,000Não 041 027/11/1994 01 0 50 - Classif. (Geral)

KATIA ADRIANA NEVES2,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

32 730,000Não 025 025/11/1982 10 0 50 - Classif. (Geral)

EVERTON COSTA DOS SANTOS2,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

33 0,000Não 210 005/12/1993 10 0 50 - Classif. (Geral)

RINA SOARES2,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

34 0,000Não 058 131/12/1990 20 0 50 - Classif. (Geral)

CLÁUDIA VIANA GOMES1,973 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

35 720,000Não 044 028/09/1985 00 0 50 - Classif. (Geral)

ALANA NASCIMENTO 
CAMARGOS

1,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

36 0,000Não 050 122/01/1993 00 1 50 - Classif. (Geral)
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ANDREZA SOARES SILVA DE 
OLIVEIRA

1,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

37 365,000Não 026 022/02/1991 00 0 50 - Classif. (Geral)

ERLIS HENRIQUE PEREIRA 
SANTOS

1,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

38 0,000Não 06 013/02/1987 01 0 50 - Classif. (Geral)

JOICY SIQUEIRA LAGES 1,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

39 0,000Não 011 017/07/1992 00 2 50 - Classif. (Geral)

ALINE PAULINO TEIXEIRA0,829 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

40 120,000Não 037 004/05/1992 10 0 50 - Classif. (Geral)

JOSUE PEREIRA DE SOUZA0,747 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

41 90,000Não 055 018/12/1985 10 0 50 - Classif. (Geral)

DARCIANE HELENA DE SOUZA 
CORRÊA 

0,575 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

42 210,000Não 034 028/09/1994 00 0 50 - Classif. (Geral)

DEUSUITA DOS SANTOS 
ALMEIDA

0,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

43 0,000Não 023 018/08/1964 10 0 50 - Classif. (Geral)

JÚLIA DE MOURA SOUZA0,500 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

44 0,000Não 030 022/03/1992 10 0 50 - Classif. (Geral)

WANDERSON FRANCISCO 
TEIXEIRA

0,137 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

45 50,000Não 02 008/04/1985 00 0 50 - Classif. (Geral)
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MÁRCIA DA SILVA FREITAS 0,005 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

46 2,000Não 020 001/02/1984 00 0 50 - Classif. (Geral)

ANDRÉ LUIS SILVA DE OLIVEIRA0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

47 0,000Não 013 025/09/1974 00 0 50 - Classif. (Geral)

LEANDRA DOS SANTOS LISBOA0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

48 0,000Não 029 013/11/1975 00 0 50 - Classif. (Geral)

AGUINALDO BARBOSA NERI 0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

49 0,000Não 054 014/04/1984 00 0 50 - Classif. (Geral)

JACQUELINE DOS SANTOS 
MOREIRA

0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

50 0,000Não 035 030/04/1986 00 0 50 - Classif. (Geral)

PATRICIA LIMA FLEURY0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

51 0,000Não 022 028/05/1988 00 0 50 - Classif. (Geral)

LUANA CARDOSO PAULINO0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

52 0,000Não 021 017/04/1992 00 0 50 - Classif. (Geral)

FERNANDA NUNES DE AMORIM0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

53 0,000Não 024 002/04/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)

AMANDA VIEIRA ALVES0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

54 0,000Não 042 012/09/1993 00 0 50 - Classif. (Geral)
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JESSICA LÚCIA MOREIRA DE 
CAMARGOS

0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

55 0,000Não 09 003/03/1994 00 0 50 - Classif. (Geral)

AMANDA PAZ AMARAL0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

56 0,000Não 033 007/06/1995 00 0 50 - Classif. (Geral)

LARISSA BARBOSA PENA 0,000 Curso Superior em 
Psicologia e Registro 
Ativo no CRP

57 0,000Não 057 029/03/1996 00 0 50 - Classif. (Geral)
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